

Link do produktu: <https://kuchniasklep.pl/epicurean-lopaska-do-smazenia-kuchenna-30cm-orzechowy-p-2163.html>

## Epicurean - Łopaska do smażenia Kuchenna 30cm Orzechowy



Cena	<b>58,00 zł</b>
Cena poprzednia	<b>69,95 zł</b>
Dostępność	<b>Aktualnie brak</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>EPI0051</b>
Kod producenta	<b>1500303</b>
Kod EAN	<b>844809002618</b>
Producent	<b>Epicurean</b>
kolor	<b>brązowy</b>
materiał	<b>papier</b>
typ	<b>łopaska</b>

### Opis produktu

#### Linia kuchenna - łopaska do smażenia:

Nowa seria akcesoriów wyposażenia kuchennego Epicurean łączy w sobie zalety ich wszystkich pozostałych produktów. Akcesoria z tej serii wykonane są z drewnianych, nieprzepuszczalnych materiałów, wolnych od bakterii, odpornych na wysokie temperatury (do 176°C) oraz przystosowanych do mycia w zmywarce. Są one bardzo poręczne i wygodne w użytkowaniu. Dzięki temu zestawowi codzienne kuchenne czynności, jak mieszanie, obracanie, przrzucanie, czy wyskrobywanie ciasta z miski, staną się dużo sprawniejsze i bardziej przyjemne.

Materiał Richlite powoduje, że deski charakteryzują się wyjątkową trwałością i jednocześnie są miękkie w dotyku. Ich twardość jest podobna do drewna, są odporne na zabrudzenia oraz wysoką temperaturę (do 176°C). Gęsta struktura pozbawiona porów zapobiega przywieraniu bakterii do powierzchni deski. Łączy w sobie cechy drewna, szkła i plastiku.



**Forest Stewardship Council (FSC)** jest niezależną organizacją pozarządową, utworzoną w 1993 roku przez reprezentantów 25 krajów, w których skład wchodzi: organizacje ochrony środowiska, organizacje handlowe, leśnicy, przedstawiciele branży drzewnej, ludność rdzenna i jednostki certyfikujące. Organizacja jest jedną z najbardziej uznanych na całym świecie grup promujących standardy certyfikacji leśnej. Materiały wykorzystywane do produkcji pochodzą z odpowiedzialnie zarządzanych lasów oraz recyklingu.



**National Sanitary Foundation (NSF)** to niezależna organizacja, non-profit, zaangażowana w bezpieczeństwo zdrowia publicznego i ochronę środowiska. Obecność znaku NSF na produkcie bądź na urządzeniach w przemyśle spożywczym oznacza, iż produkt ten lub instalacja został oceniony, przetestowany i certyfikowany przez NSF International i uznany jest jako zgodny z międzynarodowymi standardami przemysłu spożywczego.



**Certyfikat Greenguard** jest wydawany przez organizację **UL Environment** produktom spełniającym najbardziej rygorystyczne normy na świecie dotyczące emisji związków chemicznych. Dzięki temu jakość powietrza w pomieszczeniu, gdzie używane są te produkty jest znacznie wyższa, aniżeli po zastosowaniu materiałów bez certyfikatu.



**Rainforest Alliance (RA)** przyznaje certyfikat różnym grupom produktów pochodzenia leśnego. W przypadku produktów z drewna i papieru zakres działania certyfikatu obejmuje pierwszy etap łańcucha produkcji - pozyskiwanie surowca. Rainforest Alliance Certified został uznany za „wiodący system weryfikacji legalności pochodzenia wyrobów z drewna” w niezależnym raporcie Greenpeace z 2008 r.



## Właściwości

Materiał:

Richlite

---

Kolor: orzechowy  
Długość: 30 cm  
Zmywarka: tak

## O marce

Epicurean to marka, produkująca deski oraz akcesoria kuchenne z papieru z certyfikatem FSC, a także z papieru z recyklingu, odzyskanej tekstury oraz z recyklingu butelek po mleku. Wszystkie produkty tej marki odznaczają się ciekawym wzornictwem i wyjątkową trwałością.

Epicurean zrodziła się z buntu jej założycieli - niepokornych miłośników jazdy na deskorolce. Niechęć do pracy w wielkich korporacjach popchnęła ich do stworzenia własnego biznesu. Tak powstała ich pierwsza firma, produkująca rampy do skateboardingu. Wtedy pojawiło się zmartwienie: jak wykorzystać materiał pozostający z produkcji ramp? Pozbycie się go to marnotrawstwo cennego surowca. Gdzie przydałaby się moc materiału z którego budowano statki kosmiczne, jachty i rampy, na których kolejne trofea zdobywał Tony Hawk? Odpowiedź była jednogłośnie: w kuchni!

Droga przez skate park do kuchni okazała się strzałem w dziesiątkę. W ciągu 8 lat działalności miłośnicy gotowania z całego świata przywiązali się do marki, która dostarcza im produkty wieloletniego użytku, a dodatkowo jest konsekwentnie zaangażowana w działania proekologiczne. Najistotniejsza jest jednak funkcjonalność produktów, a produkty Epicurean są bardzo praktyczne. Można je myć w zmywarce, nie tępią noży, są wolne od bakterii oraz zabrudzeń, ponadto nie chłoną zapachów.

Produkty tej marki odznaczają się ciekawym designem, deski Eco Paper (100% papier z recyklingu) to finalistka konkursu Dobry Wzór 2011, Eco Plastic były prezentowane podczas wystawy Re.produkt w Instytucie Wzornictwa Przemysłowego w Warszawie. Deski doceniają także profesjonalni kucharze. W czasie wydarzenia Cook it Raw Poland na deskach tej marki gotowali najlepsi szefowie kuchni na świecie.

Produkty Epicurean posiadają certyfikat FSC, Rainforest Alliance oraz Greenguard. Ten ostatni potwierdza, że nie emitują do powietrza szkodliwych substancji i jednocześnie dopuszcza je do użytku w przedszkolach oraz szkołach. W kwietniu br. marka otrzymała znak „V” przyznawany przez magazyn Vege, który ułatwia zakupy konsumentom będącym wegetarianami oraz weganami.